
Jana N. (silvestra) ID 110685 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
 vítám Vás na stránkách mého bazárku. Jsem ráda, že Vám některá z mých věcí padla do oka a udělá Vám radost.
 Při objednávce rezervuji zboží na dobu 7 dnů, které by dle mého názoru měly stačit na převod peněz, při neuhrazené platbě
vracím zboží po této době opět do nabídky svého bazárku.
 Při nějakých problémech s platbou jsem ochotná se domluvit a pár dní navíc posečkat, pokud mě včas o této skutečnosti
informujete.
 Při dotazech na zboží se budu snažit co nejdříve reagovat a totéž očekávám od Vás. Když do 24 hodin od mé odpovědi
nepotvrdíte odběr zboží, vracím ho zpět do nabídky.
 Po potvrzení platby odesílám balíček do dvou až tří pracovních dnů. Ceny poštovného jsou dle tarifů České pošty. Balíčky
posílám doporučeně. Normálně pouze na požádání a na Vaše RIZIKO! Ráda bych Vás požádala o zaslání zprávy, že balíček
dorazil v pořádku, za což předem děkuji.
 Na dobírku po dřívějších zkušenostech nezasílám!
 Na závěr bych Vám chtěla poděkovat za třeba jen slůvko hodnocení, když si najdete čas.

 Těším se na naše obchůdky.
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

